
PER STAMPA DTF SU ROTOLO FINO A 60CM

Alta velocità di produzione

H650
FORNO

SPOLVERATORE

Doppie valvole di raffreddamento 

Pannello frontale riscaldato

Disply touch screen



SPECIFICHE TECNICHE

FORNO SPOLVERATORE

Codice

Massima Largezza Film

Voltaggio

Potenza

Sistema di riscaldamento ed essiccazione

Dimensioni forno

Dimensioni confezione forno

Peso forno

Peso confezione forno

 

H650

60cm

220v, 3 fasi, 60Hz

5500W

piatto frontale riscaldato, fissaggio con asciugatura

195x99x108cm

180x113x114cm

225Kg

285Kg


