

FORNO SPOLVERATORE H650

PER STAMPA DTF SU ROTolo FINO A 60CM

Alta velocità di produzione

Doppi valvole di raffreddamento

Pannello frontale riscaldato

Display touch screen



THE ORIGINAL
T-SHIRT MAKERS
DISTRIBUZIONE

 customate

SPECIFICHE TECNICHE

FORNO SPOLVERATORE

Codice	H650
Massima Largezza Film	60cm
Voltaggio	220v, 3 fasi, 60Hz
Potenza	5500W
Sistema di riscaldamento ed essiccazione	piatto frontale riscaldato, fissaggio con asciugatura
Dimensioni forno	195x99x108cm
Dimensioni confezione forno	180x113x114cm
Peso forno	225Kg
Peso confezione forno	285Kg

